
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

 

AREA URBANISTICA  
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DEL SERVIZIO N°207 
 
OGGETTO: Liquidazione fatture n°2814133746-2814151505/2014 per un importo complessivo di                     
                    €634.43. 
                    Ditta: KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.p.A. p .iva 00891951006 con sede in          
                    Viale DELL'OCEANO INDIANO, 13 - 00144 - ROMA (RM). 
                    Fornitura Carburante automezzi comunali. Codice CIG: Z360ED70FD. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto il Decreto del Commissario Prefettizio n°5987 di prot.  del 01.08.2014, di conferimento al sottoscritto 
delle funzioni dirigenziali di Responsabile dell’Area Urbanistica; 

- Vista  la propria determina d’impegno di spesa n°71/2014 per l’importo di € 11.500,00, registrata dall’Ufficio 
Finanziario ai nn°121-122-123, imputando la spesa ai cap.442/8 – 642/8 – 1188/8; 

- Accertato che è stato necessario aderire al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) per  la 
fornitura del carburante necessario per il funzionamento degli automezzi comunali  tramite la ditta KUWAIT 
PETROLEUM ITALIA S.p.A. p. iva 00891951006 con sede in Viale DELL'OCEANO INDIANO, 13 - 00144 
- ROMA (RM) che ha stipulato per gli anni 2014/2015 apposita convenzione con la Consip S.p.A., società 
concessionaria del Ministero dell'Economia e delle Finanze; 

- Vista  la propria determina d’impegno di spesa n°144/2014 di modifica dell’affidamento della fornitura del 
carburante in favore della ditta KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.p.A. p. iva 00891951006 con sede in Viale 
DELL'OCEANO INDIANO, 13 - 00144 - ROMA (RM), imputando la spesa ai cap.442/8 – 642/8 – 1188/8 
come previsto dalla precedente determina 71/2014; 

- Viste le fatture in oggetto indicate; 
- Verificata l’effettiva fornitura del Carburante; 
- Visto lo Statuto Comunale; 
- Visto il D. lgs 18 agosto 2000, n° 267; 
- Visto il D. lgs 163/2006; 
- Visto il regolamento di contabilità; 
- Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione; 

 
D E T E R M I N A 

 
         Per i motivi esposti in narrativa: 

Di liquidare la somma complessiva di € 634.43 di cui alle fatture n°2814133746-2814151505/2014 in testa alla 
ditta KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.p.A. p. iva 00891951006 con sede in Viale DELL'OCEANO INDIANO, 13 - 
00144 - ROMA (RM), imputando la relativa spesa ai capitoli sotto descritti: 

 
� Fattura n°2814151505/2014 di € 413,90 sul cap.442/8 con imp. Fin. 121del bilancio comunale;  
� Fattura n°2814133746/2014 di € 220,53 sul  cap.  1188/8  con imp. fin. 123 del bilancio comunale; 

 
Di emettere mandato di pagamento tramite accredito presso la Banca Credito Cooperativo di Roma IBAN: 

IT28T0832703226000000004200 appositamente  dedicato nel rispetto della legge n°136/2010 art.3; 

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone       l’art.147 
bis del DLgs 267/2000. 

 Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i provvedimenti di 
competenza ed al Responsabile dell’Albo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line. 

            Montepaone 26.09.2014 
                                                                                              IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                                                                                    ( Geom. Francesco FICCHI’ )  
 
VISTO : Si attesta  la copertura finanziaria; 
Montepaone _____________________  
                                                                                            IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on – line per quindici giorni consecutivi decorrenti dal 
__28/01/2015__ al __12/02/2015_ ; 
 
                                                                                                   IL RESPONSABILE DELL’ALBO  
                                                                                                            Sig.ra Rosaria Fabbio 


